

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação / PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi					5	Telefone	66.3588.1484
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até

10

os preços para a relação discriminada abaixo:

11

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Lixamento da parede pl retirar a tinta c/ emmerilhadeira (14 salas)	MT	480	11,00	5.280,00
02	Revestimento cerâmico 31,5 x 56,9 cm argamassa C2.	MT	480	75,00	36.000,00
7 Preço Total (R\$)				41.280,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço	CNPJ: 33.933.232/0001-51		
17	CNPJ ou CPF	18	RG	
19	Assinatura	Elivani do S Santos		

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	A								

os preços para a relação discriminada abaixo:

Solicitamos informar até

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Lucamento da parede pl retirar a tinta com esmerilhadeira (14 salas)	MT	480	9,00	4.320,00
02	Revestimento cerâmico 31,5 x 56,9 cm argamassa C2.	MT	480	65,00	31.200,00
Preço Total (R\$)					35.520,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor.Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados.

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	feta engenharia - feta construtora e imobiliária ltda	
16	Endereço	Rua fortaleza nº 350 centro - Ipiranga do Norte	
17	CNPJ ou CPF	36.163.109/0001-97	18 RG
19	Assinatura	feta	

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE E. E. André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	À								

os preços para a relação discriminada abaixo:

Solicitamos informar até

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Lucamento da parede pl. retiram a tinta c/ embeulha-deira (14 salas)	MT	480	10,00	4800,00
02	Revestimento cerâmico com argamassa C2 (cerâmica 31,5 x 56,9)	MT	480	70,00	33600,00
7 Preço Total (R\$)					38.400,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	Jesimiel Arruda de Souza	
16	Endereço	Rua das rosas 511 - Centro	
17	CNPJ ou CPF	49.429.014/0001-30	18 RG
19	Assinatura		



CASA DO AGRICULTOR - (066) 9.9640-8188

AV RIO BRANCO - Nº1079 - CEP:78578-000 - IPIRANGA DO NORTE - MT
CEP:78578-000 - IPIRANGA DO NORTE - MT
langaroemarinelli@hotmail.com-

Orçamento: - Sequencia Nº44.683

Data:19/11/202510:45:57 ISETE Sistemasi

Fantasia.: ICÊLIA
Endereço.:
Município.: IPIRANGA DO NORTE
CNPJ / CPF:
Vendedor.: THIAGO

Fone.:
Bairro.:
CEP.:
Insc.Est/RG:
Cond.Pgto.: A VISTA

Código	Descrição	NCM	Unid.	Quant.	Vlr Bruto	Desconto	Vlr Unit	Sub-Total
14.991	REVESTIMENTO CERAMICO 32X37,5 BRANC	69072200	M2	481,80	14.405,82	0,00	29,90	14.405,82
11.247	ARGAMASSA AC2 EXT QUARTZOLIT 20KG C	32149000	SAC	158,00	6.309,41	0,00	39,93	6.309,41
11.107	REJUNTE CERAMICAS CINZA PLATINA 1KG	32149000	KG	121,00	2.044,90	14,04	16,78	2.030,86
12.487	NIVELADOR ESPACADOR 2,0MW ECO (VERD	39259090	CX	15,00	1.948,50	13,37	129,01	1.935,13
11.362	CUNHA NIVELAMENTO ECO CORTAG	39259090	PCT	4,00	119,60	0,82	29,69	118,78
Itens.:5 Quantidade.:780					Total Bruto....:			24.828,23
					Desc.item+Geral..			28,23
					Total Liquido.:			24.800,00

-----> F O R M A D E P A G A M E N T O <-----
Parcela 1 vencimento 19/11/2025 valor R\$ 24.800,00 Forma de Pagamento: Dinheiro
Observações.....:

DEVOLUÇÃO DE MERCADORIAS NO PRAZO DE 5 DIAS UTEIS

Assinatura Cliente



02 PARANA- SORRISO

CNPJ: 01.426.949/0002-00
CEP: 78890-000
Bairro: CENTRO

Inscrição Estadual: 131623435
Endereço: AVTANCREDO NEVES N 1500
Cidade: SORRISO-MT

Fone: (66) 3545-4200

Cliente: 45.417 - CDCE ANDRE ANTONIO MAGGI
CNPJ: 04.596.640/0001-67
CEP: 78578-000
Bairro: CENTRO

Inscrição Estadual: ISENT0
Endereço: RUA DOS GIRASSOIS 511
Cidade: IPIRANGA DO NORTE-MT

A/C:
Fone: (66) 3588-1484
Referencia: 0000

PROPOSTA

Orçamento: 4.020.405

Data emissão: 19/11/2025

Data de validade: 19/11/2025

Vendedor: IZABEL INES SALETE DE VARGAS

Fone / ramal:

E-mail do vendedor: vendassorriso3@paranamc.com.br

Condição de pagamento: A VISTA DINHEIRO

	ProdutoCod. original	Descrição	Und	Qtd.	Preco unt.	Total
(*)	1	73.304GCRT52016A	REV 31,5X56,9 BRANCO IMPERMEAVEL BILHO RT	M2	482,310	29,9014.421,06
(**)	2	7.3060003.00001.0020PL	QUART. ARGAMASSA AC-II EXTERNA 20KG	SC	193,000	38,907.507,70
(**)	3	1.3570107.00020.0030FD	QUART. REJUNTE FLEX 5 KG CINZA PLATINA	SC	10,000	69,90699,00
	4	98.79662411	CORTAG NIVELADOR P/PISO 2,0MM ECO VERDE CX500	CX	3,000	129,85389,55

TOTAIS				
Total produtos		Serviços adicionais		Total pedido
23.017,31		0,00		24.367,31
Valor TC	Out. desp. man	Valor frete	TOTAL GERAL	
0,00	0,00	1.350,00	24.367,31	

Vendas fechadas a partir de 01/10/2021 têm prazo de 80 dias para retirada ou entrega, após é gerado crédito para novas compras ao preço do dia. Produtos sob encomenda exigem pagamento no fechamento do pedido, independente da chegada. Créditos só podem ser retirados em mercadoria, exc. casos previstos no CDC. Orçamento válido na data de emissão. Preços de cimento e ferragens podem ter alteração.

ATENÇÃO: TODAS AS VENDAS FECHADAS A PARTIR DE **01/10/2021**, TERÃO O PRAZO MÁXIMO DE **80 DIAS** PARA RETIRADA OU AGENDAMENTO DE ENTREGA, APÓS ESTE PERÍODO, SERÁ GERADA UMA DEVOLUÇÃO DOS PRODUTOS PENDENTES, TRANSFORMANDO-OS EM CRÉDITO EQUIVALENTE, QUE PODERÁ SER UTILIZADO NA COMPRA DE QUALQUER PRODUTO AO PREÇO DO DIA

AS VENDAS REALIZADAS COM PRODUTOS SOB ENCOMENDA OU ENTREGA FUTURA, DEVERÃO SER PAGAS DE ACORDO COM O FECHAMENTO DO PEDIDO, NÃO SENDO REQUISITO, A CHEGADA DA MERCADORIA NA EMPRESA OU NO CLIENTE, PARA QUE O PAGAMENTO SEJA REALIZADO.

CRÉDITOS DE DEVOLUÇÃO SOMENTE PODEM SER RETIRADOS EM MERCADORIA NÃO SENDO FEITA A DEVOLUÇÃO EM ESPÉCIE EXCETO POR MOTIVOS PREVISTOS NA LEI 8078/90 CDC

ESTE ORÇAMENTO TEM VALIDADE **APENAS PARA A DATA DE SUA EMISSÃO**. OS PREÇOS DE CIMENTO E FERRAGENS ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÃO A QUALQUER MOMENTO.

(*) Produtos sob encomenda não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.
(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.
Demais produtos sujeitos à confirmação do estoque.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



Filial: 09 - 09-Todimo Sorriso

www.todimo.com.br E-Mail.: vendassrs@grupotodimo.com.br

Orçamento.: 00D5JO Emissão.: 18/11/2025

Vendedor.: W14217-MEDYLIN.MEDEIRO

DADOS DO CLIENTE

Cliente.: 01A01VT6-C.D.C. E ESCOLA ESTADUAL ANDRE ANTONIO MAGGI	Telefone: 35881484	Celular.:
Endereco: RUA DOS GIRASSOIS N 511	Bairro.: CENTRO	Cep.: 78578-000
CPF/CNPJ: 04.596.640/0001-67 Insc. Estadual.: ISENT0	Cidade.: IPIRANGA DO NORTE	UF.: MT

It	Codigo	Descricao do Produto	UM	Quantidade Um	Vlr Unitario	Total It Ent	Sit
01	108566	AZ. VIVENCE 31X56 RT 160036 BR CX 2,33M2 X/E/	M2	482,3100	32,9000	15.868,00 TFF	P/E/
02	013204	ARG.QUARTZOLIT AC-2 CIMENTCOLA INTERNO/EXTERNO CINZA 20KG X/E/	SC	195,0000	38,9000	7.585,50 TFF	P/E/
03	116701	ESPACADOR NIVELADOR SLIM 2,0MM CAIXA C/1000 CORTAG 62418 E/	CX	8,0000	201,5000	1.612,00 EL	E/
04	006036	REJUNTE QUARTZOLIT FLEXIVEL 5KG CINZA PLATINA E/	UN	11,0000	84,9900	934,89 TFF	E/
Peso Liquido.: 10.571,40 kg					Valor Itens R\$.:	26.000,39	
					Desconto R\$.:	0,39	
					Despesa/Frete R\$.:	0,00	
					Total Geral R\$.:	26.000,00	

ENDERECO DE ENTREGA

End/Entr.: RUA DOS GIRASSOIS N 511 - Mun.: IPIRANGA DO NORTE - MT - Bairro.: CENTRO
Obs---->VERIFICAR DESCONTO

CONDICAO DE PAGAMENTO

Data Vcto	Administradora/Banco	Forma Pagamento	Valor da Parcela	Agencia/Conta	Nro Documento
19/11/2025	469-PIX ITAU	PX	26.000,00 /		

Total de Produtos em Promoção.: R\$ 23.453,50

TABELA T7 - Parcelado em 0x

- 1) Valores sujeitos a alteracoes de acordo com as condicoes, prazos para pagamento e as datas de validade das promocoes
2) Quantidades sujitas a confirmacao de estoque.
3) Situacao (Sit): P=Prod. em promocao - F=Fora de linha - E=Prod. sob encomenda - C=Campanha